АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018 г.                                                                                                 № 17/55

Алапаевск

О выдвижении участковых избирательных комиссий на участие в

конкурсе среди участковых избирательных комиссий, сформированных
на территории Свердловской области, в 2018 году

Руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от

05.02.2018 N 54-УГ «Об утверждении Положения о конкурсе среди

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории

Свердловской области, в 2018 году», Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Считать выдвинутыми на конкурс:

1.1. Первая группа, до 1000 избирателей:

- участковые избирательные комиссии избирательных участков

№ 17,36,52, (представление прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель комиссии

         Н.С. Шестакова

          Секретарь комиссии

   Т.С. Лакман

Приложение № 1

решением Алапаевской районной

 территориальной избирательной

комиссии

от 27 марта 2018 г. № 17/55

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе среди участковых избирательных комиссий

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

Выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного

участка № 17 на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных

комиссий в первой группе до 1000 избирателей.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии         Н.С. Шестакова

   27.03.18

    М.П.

Приложение № 2

решением Алапаевской районной

 территориальной избирательной

комиссии

от 27 марта 2018 г. № 17/55

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе среди участковых избирательных комиссий

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

Выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного

участка № 36 на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных

комиссий в первой группе до 1000 избирателей.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии         Н.С. Шестакова

   27.03.18

    М.П.

Приложение № 3

решением Алапаевской районной

 территориальной избирательной

комиссии

от 27 марта 2018 г. №

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе среди участковых избирательных комиссий

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

Выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного

участка № 52 на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных

комиссий во второй группе до 1000 избирателей.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии         Н.С. Шестакова

   27.03.18

    М.П.